نسل جدید دوربین های مدار بسته و سیستم های امنیتی
بیرجند - خیابان غناری بین ۹ و ۱۱
تلفن نماینده: ۰۹۱۵۳۶۱۸۲۲ - ۲۲۲-۷۲۲۴

روزنامه صبح استان * سال بیست و ششم * شماره ۵۴۲۳

آرکام فرساز جنوبی

نماینده گی فروش
بکیج و رادیاتور ایران رادیاتور
به ما دلگرم باشید

آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند، خیابان انقلاب، نبش انقلاب ۱
۰۵۶۳۲۲۳۷۰۷۷ - ۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸

دوشنبه ۸ اسفند ۱۴۰۱ * ۶ شعبان ۱۴۴۴ * ۲۷ فوریه ۲۰۲۳

کسب روزی حلال از آفتاب همیشه تابان در استان؛

درآمدزایی با انرژی خورشیدی در روستاها

استان خراسان جنوبی به واسطه موقعیت اقلیمی مطلوب با روزهای که اغلب آفتابی است بهترین مکان برای تولید انرژی خورشیدی می باشد. روزهایی روشن که می تواند ممر درآمدی باشد و روشنی بخش شب تاریکی هایی که درگیر فقر هستند و بیگاری.